
Comune  di  Antrodoco
Provincia di  Rieti

P

Guerrieri Alberto Sindaco

Stocchi Bernardino Assessore A

P

PARTECIPA ALLA SEDUTA IL SEGRETARIO COMUNALEo
IL SEGRETARIO COMUNALE  DOTT. LINO MASSIMI CONSTATATO IL NUMEROo
LEGALE DEGLI INTERVENUTI ,
ASSUME LA PRESIDENZA Ing. Alberto Guerrieri    NELLA  QUALITA’ DI  Sindaco EDo
INVITA LA GIUNTA MUNICIPALE ALLA DISCUSSIONE DELL’OGGETTO SU RIFERITO.

COPIA DELIBERAZIONE
DI GIUNTA MUNICIPALE

n° 106 del 12-08-2019

OGGETTO: Area Pedonale Corso Roma.

Cianca Ernestina Ass.Vice sindaco

L’ANNO  duemiladiciannove IL GIORNO  dodici DEL MESE DI agosto ALLE ORE 12:45 E SEGUENTI
NELLA RESIDENZA MUNICIPALE IN SEGUITO A CONVOCAZIONE DISPOSTA NEI MODI DI
LEGGE , SI E’ RIUNITA LA GIUNTA MUNICIPALE NELLE PERSONE DEI SIGNORI:



PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA
N.110  DEL 02-08-2019

Oggetto: Area Pedonale Corso Roma.

Su proposta del Sindaco
Dato atto che in Corso Roma di Antrodoco è in vigore da anni un’area pedonale attiva:

Periodo dal 1 settembre al 31 luglio - giorni prefestivi 17:00 – 20:00 e festivi 10:00-13:00 e
17:00-20:00;
Periodo dal 1 agosto al 31 agosto tutti i giorni 10:00-13:00 e 17:00-24:00;

Considerato che negli anni sono state apportate diverse modifiche negli orari e nell’estensione della
stessa;
Ritenuto opportuno raccogliere in una unica disposizione amministrativa le diverse modifiche
apportate negli anni agli orari e all’estensione dell’area pedonale al fine di una maggior chiarezza e per
non incorrere in eventuali contraddizioni documentali;
Per quanto sopra esposto
Visto il D.Lgs. n. 285/1992;
Visto il D.P.R. n. 495/1992;

PARERE DI REGOLARITà TECNICA
Pareri ai sensi dell’art. 49 comma 2 del D. Lgs. 18.8.2000, n.267, in ordine alla proposta di
deliberazione formulata dall'Ufficio il sottoscritto esprime il seguente

         parere:
FAVOREVOLE di sola regolarità tecnica:

data
                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                                                                         (Cap. dott. Pasquali Massimiliano)

______________________________

####################################################################

PARERE DI REGOLARITà CONTABILE
Ufficio Ragioneria

Ai sensi dell’art. 49 comma 2,del D. Lgs. 18.8.2000, n.267, il sottoscritto esprime il seguente
parere :
FAVOREVOLE di sola regolarità contabile:

data                                                          IL RESPONSABILE DELLA RAGIONERIA
                                                               (Maria Faina)

______________________________

DELIBERA DI GIUNTA n.106 del 12-08-2019 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



DELIBERA

Di dare l'indirizzo politico-amministrativo al Responsabile del Servizio interessato di predisporre e
realizzare tutti gli atti e adempimenti necessari per la regolamentazione dell’area pedonale come di
seguito indicato:

Area Pedonale
Individuazione: Corso Roma dall’incrocio con via Vespasiano-Via Steccate fino all’incrocio con
piazza del Popolo-via del Castello;
Periodi di attivazione:

 dal 1 settembre al 31 luglio - giorni prefestivi 17:00 – 20:00 e festivi 10:00-13:00 e 17:00-20:00;
 dal 1 agosto al 31 agosto tutti i giorni 10:00-13:00 e 17:00-24:00;

Di dichiarare, altresì, con separata votazione palese ed unanime, la presente deliberazione

immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del D.L.vo n. 267/2000;

DELIBERA DI GIUNTA n.106 del 12-08-2019 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO



REGOLARITA’ TECNICA
Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere  in ordine alla regolarità tecnica attestante
la regolarità e la  correttezza dell’ azione  amministrativa, ai sensi dell’ art. 49 – comma 1 e art.147
bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Massimiliano Ten. Pasquali

REGOLARITA’ CONTABILE

La presente proposta non necessita di parere di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi
diretti o indiretti sulla situazione economica – finanziaria o sul patrimonio dell’ Ente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to RAG. MARIA LIBERATA FAINA

DELIBERA DI GIUNTA n.106 del 12-08-2019 - Pag. 4- COMUNE DI ANTRODOCO



IL Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Ing. Alberto Guerrieri F.to DOTT. LINO MASSIMI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on-line di questo Comune
per 15 giorni consecutivi a partire dal 14-08-2019 e contestualmente trasmesso in elenco ai
capigruppo consiliari ,con prot. n. 6714 del 14-08-2019.

ALBO PRET. N°  631 Lì  14-08-2019

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. LINO MASSIMI

La presente copia è conforme all’originale e si rilascia per uso Amministrativo e d’ufficio.

Il 14-08-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. LINO MASSIMI

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione né
divenuta esecutiva il
ai sensi dell’ art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 n 267

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. DOTT. LINO MASSIMI

DELIBERA DI GIUNTA n.106 del 12-08-2019 - Pag. 5- COMUNE DI ANTRODOCO


